
UCHWAŁA NR XXVIII/281/2020 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Inowrocławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 36 § 6 i art. 70 § 1, § 1¹ i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) w związku  z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Inowrocławia odwołuje się Panią Grażynę 
Filipiak ze stanowiska Skarbnika Miasta Inowrocławia w związku z jej przejściem na 
emeryturę. 

§ 2. Wyraża się zgodę na wcześniejszy termin rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 września 2020 r.   

 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: A7579DFB-17B6-48A0-B9B3-B591241990C8. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXVIII/281/2020 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 21 września 2020 r. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały uzasadniają następujące okoliczności faktyczne. 

Do Rady Miejskiej Inowrocławia wpłynął wniosek Prezydenta Miasta Inowrocławia 
o  odwołanie z dniem 30 września 2020 r. Pani Grażyny Filipiak ze stanowiska Skarbnika 
Miasta Inowrocławia w związku ze zgłoszonym przez nią zamiarem przejścia na emeryturę. 
Pani Grażyna Filipiak wystąpiła z prośbą o ustalenie wcześniejszego terminu rozwiązania 
stosunku pracy, tj. z dniem 30 września 2020 r. 

Podstawę prawną podjęcia przedmiotowej uchwały stanowi 
art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), który stanowi, że do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
powoływanie i odwoływanie, na wniosek wójta (burmistrza, prezydenta miasta) skarbnika 
gminy, który jest głównym księgowym budżetu. Zgodnie zaś z art. 36 § 6 Kodeksu pracy –     
„ strony mogą po dokonaniu wypowiedzenia umowy o pracę przez jedną z nich ustalić 
wcześniejszy termin rozwiązania umowy; ustalenie takie nie zmienia trybu rozwiązania 
umowy o pracę”. W świetle bowiem art. 70 § 2 Kodeksu pracy, odwołanie jest równoznaczne 
z wypowiedzeniem umowy o pracę. 

 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: A7579DFB-17B6-48A0-B9B3-B591241990C8. Podpisany Strona 1 z 1




